
                                                                                                                                          

                                                                                                                                                                                                                                                 

お取引先各位 

役員体制変更のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、弊社臨時株主総会におきまして、代表取締役の交代および取締役会長への 

就任について承認されましたのでご報告申し上げます。 

つきましては、この陣容をもちまして引き続き業務に精励致す所存でございますので、 

何卒ご高承のうえ今後とも一層のご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 

先ずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

                                                                            敬具 

2024 年 2 月吉日 

                                株式会社メガサス 

代表取締役社長 水野由実 

記 

 

取締役会長     高島 弘樹 

 代表取締役社長     水野 由実 

取締役 (非常勤)   西野 淳二 (株式会社サンユウ 取締役相談役) 

 取締役 (非常勤)   髙橋 純一朗 (伊藤忠丸紅鉄鋼株式会社 鋼材第三本部長代行) 

 取締役 (非常勤)   塗師 康史 (伊藤忠丸紅鉄鋼株式会社 特殊鋼・線材部長) 

 監査役 (非常勤)   池本 康一 (伊藤忠丸紅鉄鋼株式会社 事業総括部長代行) 

監査役 (非常勤)   清家 徹 (株式会社サンユウ 取締役財務部長) 

      

     常務執行役員      鈴木 和彦 (製造本部長 兼 工場長) 

     常務執行役員      和田 喜夫 (営業本部長) 

 

※水野由実は管理本部長を兼務致します。 

 

以上 


